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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI E THJESHTE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61503059T

2. Data e Regjistrimit 03/03/2026
3. Emri i Subjektit Çerekja & Associates
4. Forma ligjore E Thjeshte
5. Data e themelimit 25/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 25/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tiranë, Rruga e Elbasanit, pallati “Park 
Gate”, shkalla nr. 1, kati i 4-t, apartamenti nr. 23. 
100,008. Vlera e kontributeve

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarisë ekonomike të shoqërisë së thjeshtë 

është: a) Ofrimi i shërbimeve të këshillimit juridik, 
asistencës ligjore dhe përfaqësimit ligjor të personave fizikë 
dhe juridikë, vendas dhe të huaj, në gjykimet civile, tregtare, 
administrative dhe penale, si dhe para gjykatave të të gjitha 
shkallëve, përfshirë Gjykatën e Lartë, Gjykatën Kushtetuese, 
si dhe para organeve të prokurorisë, organeve të hetimit, 
organeve të arbitrazhit, institucioneve shtetërore dhe çdo 
organi tjetër publik ose privat, shqiptar ose të huaj; b)

Përfaqësimi dhe mbrojtja ligjore në çështje penale, në 
të gjitha fazat e procedimit penal, duke përfshirë fazën e 
hetimit paraprak, gjykimit, apelimit dhe ekzekutimit të 
vendimeve penale, si dhe në procedura të posaçme penale, 
sipas legjislacionit në fuqi; c) Hartimi, shqyrtimi dhe 
negocimi i kontratave, marrëveshjeve, akteve juridike dhe 
dokumentacionit ligjor të çdo lloji, përfshirë fushat e së 
drejtës civile, tregtare, administrative, familjare, të punës, 
fiskale, bankare, financiare, doganore, të pasurive të 
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paluajtshme, të pronësisë intelektuale dhe industriale, etj.; d)
Ofrimi i shërbimeve ligjore në fushën e së drejtës së 

shoqërive tregtare, përfshirë themelimin, organizimin, 
administrimin, ristrukturimin, bashkimin, ndarjen dhe 
likuidimin e shoqërive tregtare, si dhe asistencë ligjore në 
transaksione tregtare dhe investime; e) Ofrimi i 
asistencës ligjore dhe përfaqësimit në procedurat e 
prokurimit publik, duke përfshirë fazën e përgatitjes dhe 
paraqitjes së aplikimeve/ofertave, ndjekjen e procedurave 
pranë autoriteteve kontraktore, paraqitjen e ankesave 
administrative dhe përfaqësimin në organet kompetente, 
përfshirë Komisionin e Prokurimit Publik dhe gjykatat 
përkatëse; f) Ofrimi i asistencës ligjore në koncesione, 
partneritete publike-private (PPP) dhe kontrata të tjera 
publike, duke përfshirë këshillimin juridik gjatë fazës së 
aplikimit, negocimit, lidhjes, zbatimit, ndryshimit dhe 
zgjidhjes së këtyre kontratave, si dhe përfaqësimin në 
mosmarrëveshje të lidhura me to; g) Përfaqësimi dhe 
asistenca ligjore në procedura ekzekutive, procedura 
falimentimi, riorganizimi dhe likuidimi; h) Ofrimi i 
shërbimeve të ndërmjetësimit dhe formave të tjera të 
zgjidhjes alternative të mosmarrëveshjeve, në përputhje me 
legjislacionin përkatës; i) Kryerja e studimeve, 
analizave, opinioneve ligjore dhe ofrimi i trajnimeve dhe 
konsulencës juridike për subjekte publike dhe private, në 
masën e lejuar nga legjislacioni në fuqi dhe rregullat e 
profesionit të avokatit; j) Çdo veprimtari tjetër e 
ligjshme, ndihmëse ose plotësuese, që lidhet drejtpërdrejt ose 
tërthorazi me objektin e veprimtarisë tregtare dhe që lejohet 
nga legjislacioni shqiptar.
Besnik Çerekja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 25/02/2026 Deri: 

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori/ët gëzojnë kompetenca të pakufizuara në 
përfaqësimin e shoqërisë në veprimet e administrimit të 
zakonshëm. Për kryerjen e veprimeve të administrimit të 
jashtëzakonshëm është i nevojshëm miratimi paraprak me 
shkrim i anëtarëve të cilët gëzojnë më shumë se 50% të 
pjesëmarrjes në kapitalin e shoqërisë. Në mënyrë 
joshteruese, do të konsiderohen në çdo rast si veprime 
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administrimi të jashtëzakonshëm të gjitha transaksionet apo 
veprimet juridike të cilat nuk lidhen me veprimtarinë e 
përditshme sipas objektit tregtar të shoqërisë; të gjitha 
transaksionet që afektojnë kapitalin themeltar të shoqërisë 
ose aftësinë paguese të saj; të gjitha transaksionet që kanë 
vlerë ose afektojnë asete me vlerë sa 25% e kapitalit 
themeltar ose më të lartë; të gjitha veprimet juridike mbi 
angazhimin si dorëzanës të shoqërisë, apo vendosjen në 
peng/hipotekë apo barrë siguruese të pasurive dhe të drejtave 
të saj; transaksionet dhe kontratat e lidhura me institucione 
bankare apo institucione të tjera financimi; etj. 
Administratori/ët nuk mund të ushtrojnë nën asnjë rrethanë 
kompetencat që Kontrata ose legjislacioni i zbatueshëm ia 
njohin ekskluzivisht anëtarëve të shoqërisë në tërësi ose në 
veçanti.

12. Ortakët Besnik Çerekja
12.1 Vlera e kontributit Para: 95,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 95,00

13. Ortakët Anxhela Xhaka
13.1 Vlera e kontributit Para: 5,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Çerekja & Associates
E-Mail: besnik.cerekja@gmail.com  
Telefon: +355692052152  

16. Statusi: Aktiv

Regjistrimi Fillestar: CN-579953-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
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Datë: 06/05/2026


